
МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Гжельский государственный университет»

(ГГУ)

ПРИКАЗ

ъ - / ' 2019 г. №

пос. Электроизолятор 

О направлении на учебную практику

В соответствии с Положением о практике обучающихся, осваивающих основные 
профессиональные образовательные программы высшего образования, утвержденным 
приказом Минобрнауки России от 27.11.2015 № 1383, Положением о практике 
обучающихся, осваивающих основные профессиональные образовательные программы 
высшего образования ГГУ, графиком учебного процесса ГГУ на 2019/2020 учебный год, 
на основании служебной записки зав.кафедрой ПП Дубовицкого И.Н.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить с 13.01.2020 по 25.01.2020 на научно-исследовательскую работу (учебную 
практику) студентов группы ПО-МЗ-19 направления подготовки 44.04.01 Педагогическое 
образование в библиотеку ГГУ , ,________

№
п/п

Ф.И.О.. Научный руководитель

1 . Балаков Дмитрий Михайлович д.п.н,; профессор Илькевич Б.В.
2 . Белый Сергей. Александрович д.п.н., профессор Илькевич Б.В.
п 
J . Варламова Алина Александровна д.п.н., профессор Илькевич Б.В.
4 . Васькова Татьяна Рустамовна д.п.н., профессор Илькевич Б.В.
5 . Волкова Марина Мусаевна д.п.н., профессор Илькевич Б.В.
6 . Глущенко Анна Владимировна д.п.н., профессор Илькевич Б.В.
7 . Зуйкова Надежда Сергеевна д.п.н., профессор Илькевич Б.В.
8 . Ивашко Елена Николаевна д.п.н., профессор Илькевич Б.В.
9 . Ильина Кристина Сергеевна д.п.н., профессор Илькевич Б.В.
10 . Карасева Анастасия Георгиевна д.п.н., профессор Илькевич Б.В.
11 . Кищенко Екатерина Сергеевна д.п.н., профессор Илькевич Б.В.
12 . Ковалев Иван Владимирович к.ц.н., доцент Дубовицкий И.Н.
13 . Константинова Евгения Владимировна д.п.н., профессор Илькевич Б.В.
14 . Крылов Вячеслав Анатольевич к.п.н., доцент Козьяков Р.В.
15 . Курбанов Руслан Бахадурович к.п.н., доцент Дубовицкий И.Н.
16 . Лаврова Дарья Александровна д.п.н., профессор Илькевич Б.В.
1 7 . Маннова Екатерина Евгеньевна д.п.н., профессор Илькевич Б.В.
18 . Морозова Оксана Евгеньевна к.п.н., доцент Дубовицкий И.Н.
19 . Муканов Айбек к.п.н., доцент Козьяков Р.В.
2 0 . Перетрухин Илья Михайлович к.п.н., доцент Козьяков Р.В.
2 1 . Романова Ирина Петровна д.п.н., профессор Илькевич Б.В.
2 2 . Самошина Анастасия Олеговна д.п.н., профессор Илькевич Б.В.
2 3 . Самсонова Юлия Алексеевна д.п.н., профессор Илькевич Б.В.
2 4 . Стенюгина Татьяна Сергеевна д.п.н., профессор Илькевич Б.В.



25. Таранова Вероника Александровна д.п.н., профессор Илькевич Б.В.
26. Худяков Иван Сергеевич д.п.н., профессор .Илькевич Б.В.
27. Шубина Татьяна Вячеславовна д.п.н., профессор Илькевич Б.В.
28. Ярославцева Алеся Владимировна д.п.н., профессор Илькевич Б.В.

2. Студентам по окончании практики представить отчетную документацию по научно-
исследовательской работе. !

3. Контроль за соблюдением студентами правил техники безопасности, пожарной 
безопасности, охраны окружающей среды возложить на зав. библиотекой Ряховскую Ю.С.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на директора Института заочного 
обучения Сучкову С. Ю.

Врио ректора Н.Н. Уварова

j

Фесько О.В. 
140


